Emecen, *a.g.e.*, s. 44.

¹⁰³ Fallmerayer, *Fragmente aus dem Orient I / Doğu’dan Fragmanlar*, s. 238-239.

¹⁰⁴ Şeyh Cüneyd’in Trabzon seferi konusundaki ayrıntılar için bkz. Rustam Shukurov, “The Campaign of Shaykh Djunayd Safawi against Trabzon (1456 AD/860H)” *Byzantine and Modern Greek Studies*, 17 (1993), s. 131-134.

Kopanon adlı yerdedir.¹⁰⁵ O halde söz konusu olan bugünkü Yoroş Burnu da olabilir.

Yukarıda söz edilen Uzunoglu adı, 1820 yılına ait vergi kayıtlarında “Şarlı âyânı Uzunzâde Mehmed” olarak karşımıza çıkmaktadır.¹⁰⁶ Ağasar vadisindeki köyler bu kişiye bağlıdır.

*The Black Sea Flood Question: Changes in Coastline, Climate and Human Settlement*, Springer, Dordrecht 2007, s. 63-88.

SAYDAM, Abdullah, "XIX Yüzyılda Reform İhtiyacının Taşradaki Yansımalarına Bir Örnek: Akçaabad Kazası", *Osmanlı Araştırmaları XXI*, (2001), 135-187.

SHUKUROV, Rustam, "The Campaign of Shaykh Djunayd Safawi against Trabzon (1456 AD/860H)" *Byzantine and Modern Greek Studies*, 17 (1993), 127-140.

SKOK, Petar, *Etimologijski Rječnik Hrvatskoga ili Srpskoga Jeziki I*, Zagreb 1971.

SMITH, William, *A Dictionary of Greek and Roman Geography*, John Murray, Londra 1872.

SÜMERKAN, M. Reşat, İbrahim OKMAN, *Kültür Varlıklarıyla Trabzon*, C: 1, Trabzon Valiliği, Trabzon 1999.